Logica 230
SOTTOCENTRALE ST32 5230

Beghell

Modulo di uscita suddiviso su 1, 2 0 4 linee, ciascuna in grado di controllare fino a 32
apparecchi per un massimo di 1380W per versione 1x, 690W per versione 2x, 345W
per versione 4x ogni linea. La Sottocentrale ST8 integra un display Touch grafico 7".

Sistema di controllo CTS-LG230
Codice ordine 17682
Specifiche tecniche

Tipo di tensione di alimentazione
Tensione alimentazione (AC)
Sistema di controllo

Temperatura ambiente (min)
Temperatura ambiente (max)
Classe di isolamento

Moduli interni (n. max)

Display

Nube

Moduli di ingresso (n. max)

Moduli di uscita 1x32 (n. max)
Moduli di uscita 2x32 (n. max)
Moduli di uscita 4x32 (n. max)
Lampade gestite
ProductProperties_OutModulesMax
Range tensione alimentazione (max)

Range tensione alimentazione (min)

Specifiche meccaniche
Altezza

Lunghezza

Larghezza

Peso

Materiale corpo

Grado di protezione IP

Certificati e normative

EAN 8002219747013

AC/DC
230 Vac
CTS-LG230
-5°C
35°C

|

926

Si

Si

8

32

32

32

4096

32
253V
207V

2000 mm

800 mm

600 mm

163 Kg

Lamiera di acciaio

IP54

EN IEC 61000-3-2 :2019, EN IEC 61000-6-2:2019, EN IEC 61000-6-4:2019, EN
50171:2021, EN 50172:2004, EN 62368-1:2014 + AC:2015, EN 62034:2012, EN |IEC
62040-1:2019 + A11:2021, EN IEC 62040-2:2018, EN IEC 63000:2018
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